
  

 

 

 

 

       Podzamcze, dn. 30.07.2014r. 

DPI.272.89.2014 

WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Poz. 907 z poźn. zm.) zawiadamia się, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. Poz.907 z poźn. zm.), dla zadania 

pod nazwą: 

”Dostawa wyposażenia dydaktycznego do Centrum Nauki Leonardo Da Vinci”. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr 

Zadania 

 

Nazwa zadania 

 

Złożone oferty 

 

 

Najkorzystniejsza 

oferta 

Razem 

pkt. 

 

1 

 

Dostarczenie i montaż 

interaktywnych 

eksponatów na 

zewnętrzną 

ekspozycję Centrum 

Nauki – teren przed 

Centrum 

Pait Consulting Marek Pisarski 

Ul. Stokowska 32 F 

92-104 Łódż 

Najkorzystniejsza 

oferta 

100,00 pkt. 

Regionalne Centrum 
Naukowo-Technologiczne  

Podzamcze 45 

26-060 Chęciny 

tel. (41) 343 40 50 

faks (41) 307 44 76 

www.rcnt.pl 

sekretariat@rcnt.pl 

 

mailto:sekretariat@rcnt.pl


  

 

2 

Dostarczenie i montaż 

interaktywnych 

eksponatów na 

zewnętrzną 

ekspozycję na terenie 

Centrum Nauki. 

Brak ofert. Unieważniono na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 

Ustawy Pzp. 

  

3 

 

Dostarczenie i montaż 

interaktywnych 

eksponatów na 

wewnętrzną 

ekspozycji na terenie 

Centrum Nauki 

Brak ofert. Unieważniono na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 

Ustawy Pzp. 

  

 

4 
Dostarczenie 33 sztuk 

mikroskopów 

szkolnych. 

AV MULTIMEDIA 

Małysz i Spółka  

ul. Głowackiego 7/7, 25-368 

Kielce 

 

 

Najkorzystniejsza 

oferta 

100,00  pkt. 

5 

Dostarczenie 33 

zestawów preparatów 

mikroskopowych z 

zakresu zoologii i 33 

zestawów preparatów 

mikroskopowych z 

zakresu anatomii 

człowieka. 

„JANGAR”  

Grażyna Gach 

Aleja Wyścigowa 18/39 

02-681 Warszawa 

 

Najkorzystniejsza 

oferta 

100,00  pkt. 

6 Dostarczenie pomocy 

dydaktycznych. 

Przedsiębiorstwo Techniczno – 

Handlowe 

CHEMLAND Zbigniew 

Bartczak 

Ul. Usługowa 3, 73-110 

Stargard 

Najkorzystniejsza 

oferta 

100,00  pkt. 

„JANGAR”  

Grażyna Gach 

Aleja Wyścigowa 18/39 

02-681 Warszawa 

 

 81,00 pkt. 



  

 

7 

Dostarczenie 

laboratoryjnego szkła 

i artykułów z 

tworzywa 

Przedsiębiorstwo Techniczno – 

Handlowe 

CHEMLAND Zbigniew 

Bartczak 

Ul. Usługowa 3, 73-110 

Stargard 

Najkorzystniejsza 

oferta 

100,00  pkt. 

8 

Zaprojektowanie, 

uszycie i dostarczenie 

fartuchów 

laboratoryjnych. 

Brak ofert. Unieważniono na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 

Ustawy Pzp. 

  

9 
Dostarczenie 

rękawiczek 

laboratoryjnych. 

Przedsiębiorstwo Techniczno – 

Handlowe 

CHEMLAND Zbigniew 

Bartczak 

Ul. Usługowa 3, 73-110 

Stargard 

Najkorzystniejsza 

oferta 

100,00  pkt. 

10 Dostarczenie 

okularów ochronnych. 

Przedsiębiorstwo Techniczno – 

Handlowe 

CHEMLAND Zbigniew 

Bartczak 

Ul. Usługowa 3, 73-110 

Stargard 

 96,00 pkt. 

„JANGAR”  

Grażyna Gach 

Aleja Wyścigowa 18/39 

02-681 Warszawa 

 

Najkorzystniejsza 

oferta 

100,00  pkt. 

11 

Dostarczenie 

fartuchów 

plastycznych dla 

dzieci. 

Brak ofert. Unieważniono na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 

Ustawy Pzp. 

 

 

  



  

 

12 
Dostarczenie 

monitorów 

interaktywnych. 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Graniczna 46, 93-428 

Łódź, Polska 

Odrzucono na 

podstawie art. 89 

ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp. 

 

CENTERIT Sp. z o.o. 

Systemy Teleinformatyczne 

ul. Towarowa 22, 25-616 

Kielce 

 

 91,00 pkt. 

AV MULTIMEDIA 

Małysz i Spółka  

Ul. Głowackiego 7/7, 25-368 

Kielce 

Najkorzystniejsza 

oferta 

100,00 pkt. 

13 Dostarczenie 10 sztuk 

wag laboratoryjnych. 

Przedsiębiorstwo Techniczno – 

Handlowe 

CHEMLAND Zbigniew 

Bartczak 

Ul. Usługowa 3, 73-110 

Stargard 

Najkorzystniejsza 

oferta 

100,00 pkt. 

UNIWAG Andrzej Starzyk 

Ul. Półłanki 31A 

30-740 Kraków 

 75,00 pkt. 

14 Dostarczenie 20 sztuk 

pipet automatycznych 

Przedsiębiorstwo Techniczno – 

Handlowe 

CHEMLAND Zbigniew 

Bartczak 

Ul. Usługowa 3, 73-110 

Stargard 

Najkorzystniejsza 

oferta 

100,00 pkt. 

15 
Wykonanie, 

dostarczenie oraz 

montaż instalacji typu 

AV MULTIMEDIA 

Małysz i Spółka  

Ul. Głowackiego 7/7, 25-368 

Najkorzystniejsza 

oferta 

100,00 pkt 



  

 

„Magiczny dywan” Kielce 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Graniczna 46, 93-428 

Łódź, Polska 

 95,00 pkt. 

16 

Wykonanie, 

dostarczenie oraz 

montaż  stanowisk 

edukacyjnych dla 

dzieci oraz 

wyposażenia do sali 

edukacyjnej dla dzieci 

na potrzeby Centrum 

Nauki w Podzamczu 

Brak ofert. Unieważniono na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1. 

Ustawy Pzp. 

  

17 

Dostarczenie 

materiałów 

plastycznych, 

edukacyjnych oraz 

wyposażenia Centrum 

Nauki 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Graniczna 46, 93-428 

Łódź, Polska 

Najkorzystniejsza 

oferta 

100,00 pkt. 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013r. Poz. 907 z poźn. zm.) informuje się, iż w tym samym postępowaniu  

nie zostali wykluczeni Wykonawcy, oraz zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Poz. 907 z poźn. zm.) informuje się 

również, że w tym samym postępowaniu została odrzucona oferta na zadanie XII Wykonawcy: 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, Polska 

Zadanie XII : Dostarczenie monitorów interaktywnych Monitor wielkoformatowy dotykowy. 



  

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ, zadanie XII – Zamawiający wymagał złożenia 

oferty na monitory interaktywne Monitor wielkoformatowy dotykowy., natomiast oferta Moje 

Bambino Sp. z o.o. Sp. k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, Polska dotyczy Interaktywnej tablicy 

wiszącej insGraf do której prawidłowego funkcjonowania niezbędny jest komputer wraz z 

projektorem. Zamawiający w niniejszym zadaniu wymagał zaoferowania sprzętu umożliwiającego 

prawidłowe działanie (użytkowanie) bez dodatkowych elementów takich jak komputer oraz 

projektor. 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta Wykonawcy Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, Polska, 

nie jest zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a co za tym idzie zostaje 

odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013r. Poz. 907 z poźn. zm.). 

Zamawiający informuje również, iż na Zadanie II - Dostarczenie i montaż interaktywnych 

eksponatów na zewnętrzną ekspozycję na terenie Centrum Nauki, Zadanie III - Dostarczenie 

i montaż interaktywnych eksponatów na wewnętrzną ekspozycji na terenie Centrum Nauki, Zadanie 

VIII - Zaprojektowanie, uszycie i dostarczenie fartuchów laboratoryjnych, Zadanie XI - 

Dostarczenie fartuchów plastycznych dla dzieci, Zadanie XVI - Wykonanie, dostarczenie oraz 

montaż  stanowisk edukacyjnych dla dzieci oraz wyposażenia do sali edukacyjnej dla dzieci na 

potrzeby Centrum Nauki w Podzamczu, do dnia składania ofert tj. 25.07.2014r. do godz. 10:00 nie 

wpłynęły żadne oferty, a co za tym idzie Zamawiający unieważnia w/w Zadania na podstawie art. 

93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. 

Poz. 907 z poźn. zm.). 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte w terminach określonych: 

- w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2013r. Poz. 907 z poźn. zm.). 



  

 

- w art. 94 ust. 2 pkt. 1 ppk a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2013r. Poz. 907 z poźn. zm.). 

 Dyrektor 

                                                  Regionalnego Centrum  

                                                    Naukowo - Technologicznego 

 

                                                 Marcin Perz 

 


